
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – അഞ്ചാം സകേ�ളനം
( 27.06.2022 മുതല്‍ 21.07.2022 വരെര  (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് -15)

അംഗങ്ങള്‍ പരെ(ടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടി
ള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ3 കേപര്  :            ശ്രീ. ജി. സ്റ്റീഫന്‍ ഹാജര്‍ : 15

അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

 ഇല്ല
                                                              സബ്മിഷന്‍

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി
ബ�ോണക്കോട് എബ�റ്റിങ്കെ� ങ്കെതോഴി�ോളികള്‍ ബ!രിടുന്ന പ്രശ്നങ്ങള്‍ 2 മി. 13.07.2022

                                                        ധന
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1.  2022-23 സോമ്പത്തിക വര്‍ഷങ്കെത്ത � ഡ്ജറ്റിങ്കെ� ധ!ോഭ്യര്‍ത്ഥ!കങ്കെള സം�ന്ധിച്ച ചര്‍ച്ച

  (ധ!ോഭ്യര്‍ത്ഥ! !മ്പര്‍ - XXX, XXXI, XXXII)

2. 2022-23 സോമ്പത്തിക വര്‍ഷങ്കെത്ത � ഡ്ജറ്റിങ്കെ� ധ!ോഭ്യര്‍ത്ഥ!കങ്കെള സം�ന്ധിച്ച ചര്‍ച്ച
(ധ!ോഭ്യര്‍ത്ഥ! !മ്പര്‍ - XXV)

11 മി.

13 മി.

12.07.2022

19.07.2022

                                                      അനൗകേA്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

 ഇല്ല

                                                   പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

 ഇല്ല


